

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	Impianto idrico						
	fornitura e posa in opera di impianto idrico di civile abitazione realizzato in tubo multistrato ad alte temperature certificato e garantito per impianti idrici.	pz	13	€ 100,00		€ 1.300,00	4
	Fornitura e posa in opera di punto semplice acqua fredda in tubo multistrato	pz	2	€ 40,00		€ 80,00	4
	fornitura e posa in opera di centralina impianto idrico bagno	pz	2	€ 50,00		€ 100,00	4
	fornitura colonne acqua diametro 20 in tubo multistrato (caldo + freddo)	mt	20	€ 14,00		€ 280,00	4
	Fornitura e posa in opera di colonna di adduzione abbanoa in tubo multistrato dm 20/26	mt	15	€ 18,00		€ 270,00	4
	Montaggio sanitari e collaudo	pz	13	€ 35,00		€ 455,00	4
	Montaggio cisterna acqua e autoclave	pz	1	€ 120,00		€ 120,00	4
	Fornitura e posa in opera di collettore by pass autoclave	pz	1	€ 80,00		€ 80,00	4
	Riscaldamento						
	Fornitura e posa in opera di punto radiante per radiatori in tubo multistrato ad alte temperature mandata + ritorno dm 16 rivestito	pz	10	€ 80,00		€ 800,00	4
	Fornitura e posa in opera di colonne di riscaldamento in tubo multistrato dm 26 ad alte temperature	mt	25	€ 23,00		€ 575,00	4
	Fornitura e posa in opera di centralina per riscaldamento dm 3/4 / 1"	pz	2	€ 50,00		€ 100,00	4
	Fornitura e posa in opera di radiatori altezza 700/100 serie fondital colore bianco	pz	100	€ 11,00		€ 1.100,00	4
	Fornitura e posa in opera di kit valvola dettento blister, riduzioni, sfiati, staffe	pz	10	€ 25,00		€ 250,00	4
	Montaggio radiatori	pz	10	€ 45,00		€ 450,00	4
	Fornitura e posa in opera di predisposizione caldaia acqua calda e riscaldamento	pz	1	€ 300,00		€ 300,00	4
	Fornitura e posa in opera di caldaia a	pz	1	€ 1.300,00		€ 1.300,00	4

Pag. 1

Segue >>>

	condensazione Lamborghini iper condens 24 kw						
	Montaggio caldaia	pz	1	€ 150,00		€ 150,00	4
	Predisposizione gratuita termocamino LEGNA/PELLET						
	Omaggio n°2 scalda salviette colore bianco interasse 50 cm altezza 1,50 mt						
	Fornitura e posa in opera di impianto gas cucina e caldaia con valvola da incasso	pz	1	€ 600,00		€ 600,00	4
	Predisposizione solare termico, fotovoltaico	pz	1	€ 200,00		€ 200,00	4
	Predisposizione pompa di calore	mt	1	€ 18,00		€ 18,00	4